Curitiba, 26 de Fevereiro de 2019 - Edigao n° 2445

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO PARANA

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIARIOS
DEPARTAMENTO DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAGAO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 60/2019
PROTOCOLO SEI 0004505-94.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestéo de Recursos Humanos, no uso de suas atribui¢des,
torna publico edital de classificagdo final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condi¢Oes das disposi¢des da Lei Federal n® 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo n® 7/2008 e da Resolugéo n° 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justi¢a, bem como do Decreto Judiciario n® 930/2017 e do Oficio Circular n® 01/2016

- GP/DGRH.

NOME

IACERTOS NOTA

ESPECIFICOBIASCIMENT

D

CLASSIFICAMMSIRICAO
1 2099256-9

INICIUS
ISBRAGIA
TEODORO

28 93,33

10 11/09/1999

2 2100620-4

3 2099039-8

ELLEM
REGIANE
OLIVEIRA
ISOUZA DE
IALMEIDA
IANNA
BEATRIZ
RIBEIRO
MARTINS

28 93,33

26 86,67

9 08/08/1991

8 20/03/1998

4 2100866-5

LARISSA
IDOTI
SILLES

25 83,33

10 01/11/1996

5 2099073-1

IGUSTAVO
DENICIEVICZ
BARBOSA

25 83,33

7 11/12/1997

6 2099259-5

LUIS FELIPE
IGRESSINGE
BROLINI

25 83,33
R

7 10/01/1999

7 2099521-9

MAURO
ISERGIO
IGONGALVES
FILHO

25 83,33

6 08/03/1997

8 2100998-3

9 2099446-8

ITAYSLAINE
DE JESUS
DOS
ISANTOS
PEDRO
EUDOXIO
BADOTTI
ZENI

24 80,00

24 80,00

7 06/08/1992

7 12/06/1999

10 2100682-8

IARTHUR
IAUGUSTO
TONETTI
BARBOSA

24 80,00

5 19/08/1999

11 2099316-3

EZABELY
MOREIRA
BRANCO

23 76,67

9 30/01/1997

12 2098920-2

LUIZA
ICARDOSO
ISTOCCHERQ

23 76,67

6 29/05/1999

13 2098911-1

IALICE ROSA

23 76,67

6 13/10/2000

14 2099311-6

15 2100261-3

DESIREE
TISSERANT
IAMORIM
GABRIELA
ISFORCA
LOURENGO

22 73,33

22 73,33

7 06/11/1999

7 01/07/2000

16 2099215-2

MATHEUS
ROVEIA
ISCHILIPACK

22 73,33

5 25/03/1996

17 2099226-4

THIAGO
FERNANDO
MAGNO

22 73,33

5 31/10/2000

18 2099258-2

PEDRO
HENRIQUE
ICARNEIRO
IGUIMARAES

22 73,33

4 04/11/1997

19 2100482-6

IGEANNE
DORIGON

21 70,00

6 09/01/1996

20 2098991-6

RITA
IYOLENE

IOLIVEIRA

21 70,00

6 21/09/1998

21

2098856-0

DOS
SANTOS
CAMILA
OMAIRI
CANABAL

Diério Eletronico do Tribunal de Justica do Parana

170,00

29/12/1998

22

2099230-3

FERNANDA
PEREIRA
SIMAS

70,00

18/05/1997

23

2099201-2

TIAGO JOSE
KUROVSKI

21

70,00

31/12/2000

24

2100134-7

ANDRINE
DOS ANJOS
OLIVEIRA
PESTANA

20

66,67

24/09/1997

25

2099067-0

FABIA
PIRES
DA SILVA
PINTO

66,67

19/12/1997

26

27

2099046-1

2099056-4

THALLES
HEINRICH
CREPALDI
LIGIA DOS
PASSOS DE
MAGALHAES

20

19

66,67

63,33

30/09/1997

12/08/1999

28

2100453-1

DAVI
HAUBRICHT
RODRIGUES;

63,33

01/02/1996

29

2099060-4

AMANDA
LETICIA DO
NASCIMENT

18

D

60,00

03/11/1999

30

2100735-3

LEONARDO
VAZ DE
ABREU

60,00

10/07/1995

-152 -

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088138

Curitiba, 25 de Fevereiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestdo de Recursos Humanos
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